tornm et qninqnaginta florenornni castrnni et oppidnm Portnsnaonis

ac pignoris titnlo se eideni BernaboTi et heredibns reliqnisse, qui-

bus propterea obbediant.

Albertus et Leopoldus fratres Dei gratia duces Austrie, Styrie,

Karinthie, et Carniole, comites Tyrolenses ec. fidelibus suis dilectis,

capitaneo, potestati, et consilio et eommuni terre nostre Portusnao-

nis, neenon universis et singulis colonis et censuariis, ceterisque bomi-

nibus nobilibus et vulgaribus cuiuscumque status vel condicionis exi-

stant ad eandem terram nostram spectantibus quorumlibet, gratiain

suam ac plenitudinem omnis boni. Quia ob iustas et rationabiles

causas dictam nostram terram cum universis suis iuribus et perti-

nentiis, titulo pignoris obbligavimus magnifico et spectabili domino

Bernabovi vicecomiti mediolanensi et imperiali vicario generali nostro

fratri et patri carissimo, sub forma et conditioiübus subnotatis, nos

Albertus et Leopoldus fratres, Dei gratia duces Austrie, Styrie, Ka-

rinthie et Carniole, domini Marchie, Sclavonieac Portusnaonis, comites

in Habspurg, Tirolis, Ferretis et in Kyburg, marcbiones Purgovie nee

non lantgravii Alsacie, significamus et notum esse volumus presen-

tium inspectoribus, lectoribus seu auditoribus universis, quod magni-

ficus et potens dominus Bernabos vicecomes Mediolani et imperialis

vicarius generalis, noster frater et paterearissimus, castrum et oppidum

nostrum in Portunaonis cum toto suo districtu et territorio, ac cuin

omnibus suis iuribus, fructibus, utilitatibus et pertineneiis dicte terre
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cum bona voluntate,consensu et licentia concessis et adhibitis, de ma-

turo baronum, consiliariorum et sapientum nostrorum consilio et deli-

beratis animis, a nobilibus viris Nicoiao et Petro fratribus de Bonen-

segna eivibus Venetiarum ivdimit et liberavit pro duodecim millibus

ducentis et quinquaginta florenis aureis ;ponderis florentini, pro qua

florenorum summa iidem fratres predictum castrum et oppidum Portus-

naonis cum suis pertineuciis a nobis titulo pignoris possederunt. Atten-

deates igitur debite considerationis iudicio utilitatem et commodum

que nobis perveuiunt et in futurum pervenire poterunt ex redempcione

prenotata, post diligentes tractatus et deliberationes habitas super eo

sepius cum dilectis nostris et fidelibus, predictum castrum et oppi-

dum Portusnaonis cum toto suo districtu et territorio, ac cum tini-

versis suis iuribus, fructibus, utilitatibus et pertinenciis pro nobis